www.amunes.es.gov.br

339
DOM/ES - Edição Nº2.100

Vitória, segunda-feira, 12 de Setembro de 2022 339
DOM/ES - Edição Nº2.100

Vitória, segunda-feira, 12 de Setembro de 202212 de Setembro de 2022

MONTAGEM E CONSTRUTORA LTDA, inscrita no
CNPJ 20.428.151/0001-52 no valor global de R$
693.754,90 (Seiscentos e noventa e três mil,
setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa
centavos).

Comissão Permanente de Licitação
Portaria SAAE-ARA-023/2022.

Protocolo 929085

Errata

ERRATA 001 - PROCESSO Nº  000071/2022 -
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 000035/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0038

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022, informa que foi
publicada erroneamente no Edital do Pregão em
epígrafe na edição nº 2.093 da AMUNES do dia
31/08/2022 conforme segue:
ONDE LÊ-SE:
Subitem 13.5.2.
...
c) No caso de profissional autônomo, apresentação
do contrato de prestação de serviços devidamente
registrado no respectivo conselho, por meio da
Anotação de Responsabilidade Técnica - ART (ou
documento
equivalente);

LEIA-SE:
Subitem 13.5.2.
...
c) No caso de profissional autônomo, apresentação
do contrato de prestação de serviços e registro
no respectivo conselho, por meio da Anotação de
Responsabilidade Técnica - ART (ou documento
equivalente);

Demais dados permanecem inalterados.
Tendo em vista da alteração efetuada não alterar
diretamente o objeto e na formulação da proposta de
preços, fica mantida a data e horário para realização
do certame.

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA - PREGOEIRO(A)
Protocolo 929492

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João
Neiva

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO nº 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
JOÃO NEIVA/ES, torna público que realizará às 08
horas do dia 28/09/2022 Licitação na modalidade
Tomada de Preço. Objeto: contratação de empresa
especializada com fornecimento de mão de obra e
materiais para reforma do almoxarifado, localizado
no Bairro de Fatima, João Neiva/ES, conforme
especificações e disposições constates no termo
de referencia e seus respectivos anexos, de acordo
com o processo protocolado nº 420 de 09/06/2022.
O edital e seus anexos deverão ser solicitados

através do e-mail licitacao@saaejn.com.br ou
através do site https://www.saaejn.com.br/. ID:
2022.040E0100002.01.0006

João Neiva, 09 de setembro de 2022.
Michele Baptista Rosa

Presidente da CPL
Protocolo 929048

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
JOÃO NEIVA/ES, CNPJ: 31.776.248/0001-72, torna
público a Dispensa de Licitação nº 013/2022, cujo
objeto é contratação de empresa especializada para
aquisição de 1.000(hum mil) bobinas de papel para
a impressão de contas de água e/ou esgoto, com
a finalidade de atender a Seção de Fiscalização
e Informatização do SAAE/JN, de acordo com as
especificações relacionadas no termo de referência, de
acordo com o processo sob o nº 557 de 01/08/2022 e,
em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos, com fulcro no Art. 24, Inciso II Lei 8.666/93.
CONTRATADA: GESTTI - GESTÃO E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ nº 14.393.106/0001-07.
Valor total: R$ 8.650,00 (oito mil, seiscentos e
cinquenta reais). ID: 2022.040E0100002.09.0011

João Neiva, 09 de setembro de 2022.
Claudio Roberto Pereira Lisboa

Diretor Geral do SAAE
Protocolo 929551

Consórcio Público da Região Noroeste do
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Ata Registro de Preço

AUTORIZAÇÃO DA CONCESSÃO DE ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 059/2022 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022- PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 987/2022.

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE
DO ESPÍRITO SANTO - CIM NOROESTE/ES, torna
público que AUTORIZOU a adesão da Ata de Registro
de Preços n° 059/2022 à PREFEITURA MUNICIPAL
DE MANTENA/MG, conforme descrito abaixo:

Empresa: RMV LOCAÇÕES LTDA - CNPJ
34.014.453/0001-99.

Objeto: Registro de preço para futura e eventual
locação de AMBULÂNCIAS SEM MOTORISTA,
conforme especificações constantes do Termo de
Referência, Anexo I.

Valor Total da Adesão: R$ 9.699,00 (Nove mil
seiscentos e noventa e nove reais).

Águia Branca/ES, 09 de setembro de 2022.

Sidiclei Giles de Andrade
Presidente - CIM NOROESTE

Protocolo 929421

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 9 de Setembro de 2022 às 22:24:51
Código de Autenticação: 4dbbfaf1